
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RZ 060
Rýžovar
Product code: 341040054958
EAN: 8592131306677









Kompaktní provedení
Objem 0,6 l
Vhodné pro přípravu všech druhů rýže
Vyjímatelná nádoba s nepřilnavým povrchem

 Objem 0,6 l

 Kompaktní provedení
 Automatické udržování teploty po

ukončení vaření (až 3 hodiny bez
elektřiny)
 Vhodné pro přípravu všech druhů rýže

 Max kapacita 450 g rýže
 Vhodné pro přípravu kuskusu, proso,

pohanky, brambor a zeleniny
 Bezpečnostní spínač

 Ochrana proti přehřátí
 Vyjímatelná nádoba s nepřilnavým

povrchem

 Skleněné víko s tepelně izolovanou
rukojetí

 Kontrolky pro indikaci režimu vaření
nebo udržování teploty

 Příslušenství: plastová odměrka a
špachtle

 Výkon: 300 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 300

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Délka kabelu (cm) 110

Tepelně izolovaná
madla Ano

Vypínač On/Off Ano

Bezpečnostní pojistka Ano

Ochrana proti přehřátí Ano

Popis produktu

Objem nádoby (l) 0.6

Max rýže před
uvařením (g) 450

Typy rýže Všechny

Plynulé nastavení
teploty Ne

3D ohřev Ne

Příprava rýže Ano

Vaření Ano

Ohřev Ano

Pomalé vaření Ne

Povrch nádoby Nepřilnavý povrch

Odložený start Ne

Ovládání Manuální

Udržování teploty až 5 hodin

Kontrola času Ne

Zvuková signalizace Ne

Světelná signalizace Ano

Vyjímatelná nádoba Ano

Průhledná poklice Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Odjímatelný kabel Ano

Design

Barevné provedení bíá

Materiál Plast

Příslušenství

Odměrka Ano

Špachtle Ano

230

177

205

0.9

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

225

200

225

1.4

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Vaření bez námahy
Příprava rýže by se na první pohled mohla zdát jako zcela banální záležitost a pořizování rýžovaru jako zbytečný
luxus. Nejste-li však až tak zdatnými kuchaři nebo často vaříte ve spěchu, jistě po pořízení tohoto pomocníka
nebudete litovat. Připravovat v něm lze také kuskus, jáhly, pohanku, brambory a zeleninu – vždy s perfektním
výsledkem.

Kompaktní a šikovný
I přes své kompaktní rozměry dokáže rýžovar ECG RZ 060 pojmout až 450 g neuvařené rýže, jinak řečeno
dostatek přílohy i pro čtyřčlennou rodinu. Není-li stále hotový hlavní chod, který s rýží podáváte, nezoufejte,
rýžovar dokáže bez elektřiny udržet teplotu obsahu až 3 hodiny po ukončení vaření.

Komfortní obsluha a jednoduchá údržba
Varnou nádobu s nepřilnavým povrchem z rýžovaru po použití snadno vyjmete a umyjete. Skleněné víko je
vybaveno izolovanou rukojetí, nemusíte se tak obávat případného popálení. Součástí balení je rovněž praktická
plastová odměrka pro určení správného poměru rýže a vody a špachtle, díky které lze hotový obsah z nádoby
snadno vyjmout.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

